
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

П  Р  И  К  А  З 

« 22 » августа  2020 г.        № 1510-ст 

О зачислении на 1 курс заочной и очно-заочной форм обучения 
на платно-договорной основе 

На основании результатов вступительных испытаний и решения 
приемной комиссии от 21 августа 2020 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс заочной
формы обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
абитуриентов 

Филологический факультет 

по направлению подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование», 
(профили – Русский язык. Литература), 

6 лет обучения 

Дворкина Евгения Евгеньевна 181 балл Полн.догов. 

по направлению подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью», 
5 лет обучения  

Липовский Алексей Денисович 191 балл Полн.догов. 
Полоник Анжелика Юрьевна 189 баллов Полн.догов. 
Марченко Валерий Евгеньевич 177 баллов Полн.догов. 
Михалев Илья Сергеевич 164 балла          Полн.догов. 
Полуботко Алина Владимировна 161 балл Полн.догов. 

Естественно-географический факультет 

по направлению подготовки 06.03.01 «Биология», 
5 лет обучения 

Калинина Алиса Владимировна 197 баллов Полн.догов. 
Аболмасова Ирина Ивановна 197 баллов Полн.догов. 



Косарева  Наталья Александровна 169 баллов Полн.догов. 
Клечикова Юлия Юрьевна 167 баллов Полн.догов. 

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль – Биология), 

5 лет обучения 

Ходаковская Екатерина Игоревна 169 баллов Полн.догов. 

Факультет истории и международных отношений 

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль - История),  

5 лет обучения 

Сухарева Карина Андреевна 219 баллов Полн.догов. 

Факультет педагогики и психологии 

по направлению подготовки 37.03.01 «Психология», 
5 лет обучения 

Славянов Никита Алексеевич 263 балла Полн.догов. 
Стрельникова Наталья Олеговна 234 балла Полн.догов. 
Кулистикова Екатерина Владимировна 231 баллов Полн.догов. 
Дубоделова Полина Павловна 210 баллов Полн.догов. 
Тельпиз Людмила Ивановна 205 баллов Полн.догов. 
Летягин Александр Юрьевич 171 балл Полн.догов. 
Яковлева Елена Алексеевна 148 баллов Полн.догов. 
Пытькова Анастасия Александровна 138 баллов Полн.догов. 

по направлению подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) 
образование» (профиль – Логопедия), 

5 лет обучения 

Таланина Диана Михайловна 197 баллов Полн.догов. 
Иванова Екатерина Игоревна 196 баллов Полн.догов. 
Кривонос Мария Николаевна 191 баллов Полн.догов. 
Гаврик Ольга Леонидовна 182 баллов Полн.догов. 
Белоусова Ольга Сергеевна 178 баллов Полн.догов. 
Анишина  Екатерина Александровна 157 баллов Полн.догов. 



Авдащенко Наталья Владимировна 149 баллов Полн.догов. 
Нихотуева Алина Николаевна 135 баллов Полн.догов. 

Факультет физической культуры

по направлению подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль - Физическая культура), 

5 лет обучения  
Якимович Александр Александрович 240 баллов Полн.догов. 
Рахматулаев Владислав 

 
Валерьевич 191 балл Полн.догов. 

Чернавский Игорь Юрьевич 181 балл Полн.догов. 
Мышако Александр Васильевич 179 баллов Полн.догов. 
Иванюшина Мария Вячеславовна 177 баллов Полн.догов. 
Бажунаишвили Реваз Миндиевич 173 балла Полн.догов. 
Мизгачев Кирилл Андреевич 157 баллов Полн.догов. 

Финансово-экономический факультет 

по специальности  38.05.02 «Таможенное дело», 
6 лет обучения 

Шалова Елизавета Андреевна 224 балла Полн.догов. 
Платонова Элеонора Николаевна 218 баллов Полн.догов. 
Ляпина Полина Александровна 214 баллов Полн.догов. 
Лавриненкова Диана Дмитриевна 194 баллов Полн.догов. 
Копытовская Ирина Павловна 170 баллов Полн.догов. 
Стрелькова Алина Николаевна 170 баллов Полн.догов. 
Дарымов Павел Александрович 155 баллов Полн.догов. 

по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика», 
5 лет обучения 

Кудинова Ольга Юрьевна 206 баллов Полн.догов. 
Кимсос Екатерина Юрьевна 191 баллов Полн.догов. 
Счастный Дмитрий Алексеевич 182 балла Полн.догов. 
Демешко Виктория Алексеевна 166 баллов Полн.догов. 
Беков Хасан Багаудинович 160 баллов Полн.догов.  



по направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент», 
5 лет обучения  

Стаценко Даниил Вячеславович 206 баллов Полн.догов. 

по специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность», 
6 лет обучения  

Алиев Тимур Сабутаевич 154 балла Полн.догов. 

2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очно-
заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 

Юридический факультет 

по направлению подготовки 40.03.01 «Юриспруденция», 
5 лет обучения 

Усов Даниил Артемович 272 балла Полн.догов. 
Панина Олеся Олеговна 260 баллов Полн.догов. 
Савина Юлия Сергеевна 225 баллов Полн.догов. 
Юдин Алексей Юрьевич 224 балла Полн.догов. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии /Малинников С.Г./ 

Ректор университета 
профессор                А.В. Антюхов 

Алексютина Ангелина Константиновна 223 балла Полн.догов. 
Тришин Максим Эдуардович 219 баллов Полн.догов. 
Бобкова Яна Максимовна 213 баллов Полн.догов. 
Гадзевич Дарья Руслановна 198 баллов Полн.догов. 
Гавриченко  Юлия Александровна 195 баллов Полн.догов. 
Плюгина Олеся Николаевна 193 балла Полн.догов. 
Рощин  Дмитрий Владимирович 192 баллов Полн.догов. 
Кокарев Виталий Сергеевич 189 баллов Полн.догов. 
Глушенков Иван Александрович 184 баллов Полн.догов. 
Сычев Кирилл Андреевич 181 баллов Полн.догов. 
Кондратенко Николай Александрович 130 баллов Полн.догов. 


